
Slavkov pod Hostýnem
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Bystřice pod Hostýnem GPS souřadnice: 49.377147N, 17.670328E

Nadmořská výška: 373 m n. m. První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 550 ha

Počet obyvatel: 661 PSČ: 768 61

Adresa URL: www.slavkov-ph.cz

Počet obyvatel obce Slavkov pod Hostýnem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 265 61 273 661

Historie počtu obyvatel obce Slavkov pod Hostýnem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 265 61 273 2 661
1.1.2023 63 265 60 271 0 659
1.1.2022 62 258 59 280 1 659
1.1.2021 63 253 59 283 3 658
1.1.2020 64 253 56 282 18 655
1.1.2019 54 252 50 281 2 637
1.1.2018 53 255 48 279 1 635
1.1.2017 54 250 45 285 8 634
1.1.2016 53 248 40 285 18 626
1.1.2015 49 243 41 275 0 608
1.1.2014 45 250 41 272 -10 608
1.1.2013 50 251 42 275 618
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